MORHOUS.^b Johannes de Vesey pro Morhous, quam tenet de feodo de Hoton, ijs. viijd. pro eodem fine, et vjd. ob. de eodem auxilio.

BILLEHAM. Robertus de Barevill pro di. feodo, quod tenet in eadem villa de Hoton Painell, ijs. vijd.^c pro eodem fine, et iiijd.^d de eodem auxilio.

FRIKELAY. Radulphus de Normanvill et Alicia de Sancta Maria pro j feodo,^e quod tenent de comite Lincolnæ, vjd. ob. de eodem auxilio.

SKYNTHORP. Thomas Frans^f pro Skynthorp, quam tenet de Petro de Malo Lacu, xijd. pro eodem fine, et ijd. de eodem auxilio.

MALTEBY. Isabella et Idonea de Veteri Ponte pro villa de Malteby, quam tenent de castro de Tikehull, ijs. ijd. pro eodem fine, et vjd. q. de eodem auxilio.

BARNEBY SUPER DON. Willelmus de Barneby pro medietate dictæ villæ, quam tenet de Petro de Malo Lacu, ijs. pro eodem fine, et viijd. ob. [de eodem]^g auxilio. Adam de Atewyk pro iiij^{ta} parte ejusdem villæ de Barneby, quam tenet de Roberto Tebitot, xd. pro eodem fine, et iiijd. de eodem auxilio. Ricardus Foliot pro quadam parte ejusdem villæ, quam tenet de Willelmo le Vavasur, iiijs. de eodem fine.

CANTELAY. Prior de Werkesop pro medietate ejusdem villæ, quam tenet de feodo Roberti de Everingham, iiijs. pro eodem fine. Johannesⁱ de Verneoles pro alia medietate ejusdem villæ, quam tenet de eodem Roberto, ijs. pro eodem fine.

LOVERSALE. Jordanus le Vavasur pro villa de Loversale, quam tenet de Petro de Malo Lacu, xvijd. ob. pro eisdem fine et auxilio.

HOLAN(D)^j ANSTIN.^k Medietas ejusdem villæ, quæ tenetur de Roberto Tebethorp, xijd. pro eodem fine, et viijd. de auxilio vicecomitis. Willelmus [le] Flemmyng pro iiij^{ta} parte ejusdem villæ, quam tenet de feodo de Skypton, vjd. pro eodem fine.

^z de, A. C.

^a Jordan de Sancta Maria gave land in Wombwell to the canons of Healaugh.

^b Moorhouse, a hamlet in the parish of Hooton-Pagnell, J. S.

^c A. and C. omit vijd.

^d iijd., A.

^e duobus feod., A.

^f See note *h*, p. 5.

^g de eodem, A. C.

^h tertia parte, C.

ⁱ Philippus, A. C. See p. 5.

^j Hoyland, in the parish of Wath upon Dearne (*S. Yorks.*, ii., 100).

^k I am unable to identify Anstin.

EDLINGTON. Willelmus le Vavasur pro Edlington, quam tenet de Johanne de Percy, xjd. de eodem auxilio ad Pascha, et ad festum Sancti Michaelis.

BRODESWORTH. Marmaducus Darell pro medietate ejusdem villæ, quam tenet de feodo de Malteby, [ijs. pro eodem fine, et xvd. de eodem auxilio].¹ Willelmus le Vavasur pro alia medietate ejusdem villæ, ijs. pro eodem fine, et xvjd.^m de eodem auxilio.

PIKEBURN. Nicholaus Lyveth pro di. feodo, quod tenet in eadem villa de Pikeburn de Johanne de Vescy, ijs. vjd. pro eodem fine, et vd.ⁿ de eodem auxilio.

WADDEWORTH. Petrus de Waddeworth pro iiiij^{ta} parte j feodi, quam tenet de feodo de Fossard, ijs. pro eisdem fine et auxilio vicecomitis.

HOTON ROBERT. Henricus de Tunneslowe pro di. feodo, quod tenet in eadem villa de castro de Tikehull, vs. pro wardefe, xd. pro fine wap., vjd. de eodem auxilio, [et] iiijd. pro waytmete. Robertus filius Willelmi de Hoton pro alia medietate ejusdem villæ, quam tenet de eodem castro de Tikehull, vs. pro wardefe, xd. pro eodem fine, vjd. de auxilio vicecomitis, et iiijd. pro waytmete.

HALTON MINOR. Willelmus le Vavasur et Radulphus de Normanvill pro eadem villa et iiij^{or} bov. terræ in Arkesay, quas tenent de Johanne de Anneslay, iijs. xd. pro wardefe, xijd. pro fine wap., et ix. de eodem auxilio vicecomitis.

ASTON. Willelmus de Cantelo^o pro Aston, quam tenet [de] Thoma Furnivall, vs. pro prædicto fine, et xvjd. ob. de eodem auxilio.

TRETTON, BRAMPTON [ET] ULLAY. Johannes de Horbire pro medietate villarum de Tretthon, Brampton et Ullay, quam tenet de Thoma de Furnivall, vjs. viij. pro eodem fine. Ricardus de Barnack pro alia medietate, quam tenet de eodem Thoma, xxviij. pro eodem fine.

TOTEWYK. Johannes de Horbire pro Totewyk, quam tenet de eodem Thoma, vjs. viij. pro eodem fine, et viij. de eodem auxilio.

HANDESWORTH. Thomas de Furnivall pro medietate ejusdem villæ, xvjd.^p de eodem auxilio.

MELTON LE HEYG. Willelmus de Cressy et Willelmus de

¹ ijs. pro eodem fine, et xvd. de eodem auxilio, C.

^m xvd., A. C.

ⁿ vs., A.

^o William de Cantilupe married the daughter and heiress of Osbert de Arches, who had a charter of free warren at Aston, 41st Henry III. (*S. Yorks.*, ii., 161. *Cal. Rot. Chart.*, 86).

^p xvij., A. C.

Sancto Georgio pro Melton le Heg, quam tenent de castro de Tikehull, vs. xjd. pro eisdem fine et auxilio, et xd.^g wardefe.

KYMBERWORTH. - Domina de Leyburn pro villa de Kymberworth, quam tenet de castro de Tikehull, xxd. pro eodem fine.

WYKERLEGH. Robertus^r de Wykerlegh pro Wykerlegh, quam tenet de Nicholao Lyveth, xijd. pro eodem fine, et vjd. ob. de eodem auxilio, et xs. pro wardefe.

TRIBERG. Adam de Normanvill pro Triberg, quam tenet de Johanne de Hoton, iijs. pro eodem fine.

WYNTEWORTH. Adam de Nymarch^r et Willelmus le Flemmyng pro Wynteworth, quam tenent de feod. de Skypton et Tikehull, vjd. de eodem auxilio.

WAMBEWELL. Johannes de Wambewell pro iiij^{ta} parte j feodi in eadem villa, quam tenet de Willelmo le Flemmyng, et pro alia medietate quæ tenetur de Willelmo Wythington, xvjd. ob. pro eodem fine. Et [pro]^t quarta parte ejusdem villæ, quam Johannes de Cressacre tenet de libertate de Tikehull, ixj.